PAGE

РЕШЕНИЕ

15.12.2017 г. № 1468

Об образовании на территории Петриковского района участков для голосования по выборам депутатов местных Советов депутатов двадцать восьмого созыва
В соответствии со статьями 17, 18, 24 Избирательного кодекса Республики Беларусь, по согласованию с Петриковской районной избирательной комиссией по выборам депутатов районного Совета депутатов двадцать восьмого созыва Петриковский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Образовать на территории Петриковского района 39 участков для голосования по выборам депутатов местных Советов депутатов двадцать восьмого созыва в границах согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Петрыкаўскія навіны» и разместить на сайте Петриковского районного исполнительного комитета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Исполняющий обязанности

председателя
Н.В.Мисюра

Исполняющий обязанности

управляющего делами

    А.М.Янченкова
Приложение
к решению Петриковского районного исполнительного комитета

________________ № _____
Участки для голосования по выборам депутатов местных Советов депутатов двадцать восьмого созыва в Петриковском районе
	Номер участка для голосования
	Границы участка

для голосования
	Место нахождения участковой комиссии, помещение для голосования

	1
	2
	3

	участок для голосования № 1
	улицы: Академика Королева, Будённого, Бумажкова (дома   №№ 1 - 39, 2 - 62 «а»), Володарского, Гомельская, Калинина, Колхозная, Коммунальная, Лесная, Луговая, Маяковского, Осенняя, Николая Островского, Парижской Коммуны, Партизанская, Пионерская, Полевая, Пушкина, Рабочая, Солнечная, Суворова, Франциска Скорины, Якуба Коласа, Янки Купалы, Янина;

переулки: Бумажкова 1-й и 3-й, Калинина 1-й и 2-й, Колхозный, Коммунальный, Маяковского, Осенний 1-й – 8-й, Рабочий, Школьный, Янки Купалы в городе Петриков

	город Петриков, улица Коммунальная, дом 41, помещение государственного учреждения образования «Средняя школа №1 города Петрикова»

	участок для голосования № 2
	улицы: III Интернационала, Андреева, Базарная, Бумажкова (дома № 43, 45, 64, 74, 76), Воровского, Юрия Гагарина, Гоголя (дома №№11, 28-34), Дзержинского, Карла Маркса, Кирова, Коммунистическая, Комсомольская, Максима Горького, Розы Люксембург (кроме частного сектора домов №№22-32, 29-51), Советская, Строительная, Ульянова, Фридриха Энгельса, Николая Чалого, Чкалова;

переулки: Гоголя 1-й и 3-й, Максима Горького, Советский, Строительный, Трудовой в городе Петриков

	город Петриков, улица Комсомольская, дом 2, помещение государственного учреждения культуры «Петриковский районный Дом культуры»

	участок для голосования № 3
	улицы: Авангардная 1-я – 3-я, Белковская, Бумажкова (дома №№ 47-51, 68, 72, 53-145, 84-142), Владимира Жежца, Восточная, Встречная, Григория Короля, Гоголя (дома №№ 3-9, 6-36«а»), Деда Талаша, Дружбы, Заслонова, Карла Либкнехта, Владимира Комарова, Красноармейская, Ленинская, Ленинское Подгорье, Лермонтова, Липунова, Луначарского, Лутинова, Макаренко, Молодежная, Владимира Мотуза, Муляровская, Николая Гомолки, Набережная, Новая, Ногина, Октябрьская, Первомайская, Песочная, Полесская, Припятская, Розы Люксембург (частный сектор дома №№22-32, 29-51), Свердлова, Северная, Вити Ситницы, Совхозная, Льва Толстого, Фрунзе, Чапаева, Юбилейная;

переулки: Бумажкова 2-й, Восточный 1-й и 2-й, Встречный 1-й и 2-й,Гоголя 2-й, Деда Талаша, Ленинский, Лутинова, Новый, Октябрьский 1-й - 3-й, Первомайский, Песочный, Подгорный, Припятский, Чапаева 1-й и 2-й, Липунова

в городе Петриков

	город Петриков, улица Липунова, дом 24, помещение государственного учреждения образования «Средняя школа №2 города Петрикова»

	участок для голосования № 4
	учреждение здравоохранения «Петриковская центральная районная больница»
	город Петриков, улица Луначарского, дом 5, главный корпус учреждения здравоохранения «Петриковская центральная районная больница»

	участок для голосования № 5
	населенные пункты: Бабуничи, Боричев, Косище, Сотничи, Сосновец, Подозбин, Полесье Бабуничского сельсовета
	агрогородок Бабуничи, улица Первомайская, дом 41, помещение государственного учреждения образования «Бабуничская средняя школа»

	участок для голосования № 6
	населенный пункт Михедовичи Бабуничского сельсовета
	деревня Михедовичи, улица Центральная, дом 24, помещение Михедовичского сельского Дома культуры

	участок для голосования № 7
	населенные пункты: Голубица, Вышелов, деревня Славинск, поселок Славинск Голубицкого сельсовета

	деревня Голубица, улица Советская, дом 79, помещение Голубицкого сельского исполнительного комитета

	участок для голосования № 8
	населенные пункты: Турок, Рубча Голубицкого сельсовета
	деревня Турок, улица Юбилейная, дом 8а, помещение Турокского сельского клуба-библиотеки

	участок для голосования № 9
	населенные пункты: Снядин, Белин, Мордвин, Судибор, Торгошин Голубицкого сельсовета
	деревня Снядин, улица Набережная, дом 25, помещение Снядинского фельдшерско-акушерского пункта

	участок для голосования № 10
	населенные пункты: Грабов, Березовка Грабовского сельсовета
	агрогородок Грабов, улица Школьная, дом 25, помещение Грабовского сельского исполнительного комитета

	участок для голосования № 11
	населенные пункты: Великие Селютичи, Малые Селютичи, Рябка Грабовского сельсовета
	деревня Великие Селютичи, улица Центральная, дом 50, помещение Селютичского сельского клуба-библиотеки

	участок для голосования № 12
	населенные пункты: Колки, Броды, Дуброва, Зублище Колковского сельсовета
	агрогородок Колки, улица Радюка, дом 3а, помещение Колковского сельского исполнительного комитета

	участок для голосования № 13
	населенный пункт Секеричи Колковского сельсовета
	деревня Секеричи, улица Школьная, дом 24, помещение Секеричского фельдшерско-акушерского пункта

	участок для голосования № 14
	населенные пункты: Комаровичи, Борки, Замостье, Белый Переезд, Бобрик, Фастовичи Комаровичского сельсовета
	агрогородок Комаровичи, улица Совхозная, дом 17а, помещение Комаровичского сельского исполнительного комитета

	участок для голосования № 15
	населенные пункты: Конковичи, Мицуры, Слинки, Атирки, Адаси, Акрионы Конковичского сельсовета
	агрогородок Конковичи, улица Центральная, дом 12а, помещение Конковичского сельского Дома народного творчества

	участок для голосования № 16
	населенные пункты: Копаткевичи, Ивашковичи, поселок Ивашковичи Копаткевичского сельсовета и Копаткевичская городская больница
	городской поселок Копаткевичи, улица Интернациональная, дом 6, помещение Копаткевичского сельского исполнительного комитета

	участок для голосования № 17
	учреждение «Копаткевичский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	городской поселок Копаткевичи, улица Инернациональная, дом 3, помещение учреждения «Копаткевичский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

	участок для голосования № 18
	населенные пункты: Городище, Першая Слободка, поселок Тремля Копаткевичского сельсовета
	деревня Першая Слободка, улица Центральная, дом 26, помещение Першеслободского сельского клуба народных традиций

	участок для голосования № 19
	населенные пункты: деревня Копцевичи, поселок Копцевичи Копцевичского сельсовета
	поселок Копцевичи, улица Советская, дом 28, помещение государственного учреждения образования «Копцевичская средняя школа»

	участок для голосования № 20
	населенные пункты: Лучицы, Хвойня, Копцевичи, Беседы, поселок Красный Лучицкого сельсовета
	деревня Лучицы, улица Школьная, дом 52, помещение государственного учреждения образования «Лучицкий детский сад – средняя школа»

	участок для голосования № 21
	населенные пункты: Кошевичи, Деменка, Старина, Филатовка Лучицкого сельсовета
	агрогородок Кошевичи, улица Семи Большевиков, помещение Кошевичского сельского Дома культуры

	участок для голосования № 22
	населенные пункты: Бринёв, Глинка, Молот, Серп,  Пилипоны, Полежач-Гора Лясковичского сельсовета
	деревня Бринев, улица Гагарина, дом 1, помещение государственного учреждения образования «Бриневский детский сад – средняя школа»

	участок для голосования № 23
	населенные пункты: Лясковичи, Дорошевичи, Боклань Лясковичского сельсовета, Лясковичская участковая больница

	агрогородок Лясковичи, улица Набережная, дом 1, помещение Лясковичского центра культуры и досуга

	участок для голосования № 24
	населенные пункты: деревня Слобода, Средняя Рудня, поселок Слобода Муляровского сельсовета
	деревня Слобода, улица Советская, дом 39, помещение Слободского сельского клуба-библиотеки

	участок для голосования № 25
	населенный пункт Сметаничи Муляровского сельсовета
	деревня Сметаничи, улица Комарова, дом 1, помещение государственного учреждения образования «Сметаничская средняя школа»

	участок для голосования № 26
	населенные пункты: Муляровка, Коржевка Муляровского сельсовета
	поселок Муляровка, улица Рабочая, дом 1в, помещение Муляровского сельского исполнительного комитета

	участок для голосования № 27
	населенные пункты: Куритичи, Людвинов, Заболотье, Остров Муляровского сельсовета
	агрогородок Куритичи, улица Советская, дом 1а, помещение административного здания открытого акционерного общества «Куритичи»

	участок для голосования № 28
	населенные пункты Мышанка, Беседки Мышанского сельсовета
	деревня Мышанка, улица Советская, дом 24а, помещение административного здания Мышанского лесничества

	участок для голосования № 29
	жилой городок населенного пункта Мышанка, населенные пункты: Новые Кацуры, Старые Кацуры Мышанского сельсовета

	деревня Мышанка, жилой городок, дом 17, помещение Мышанского центра культуры и досуга

	участок для голосования № 30
	населенные пункты: Теребов, Баянов Мышанского сельсовета
	деревня Теребов, улица Рыжкова, помещение Теребовского сельского клуба народных традиций

	участок для голосования № 31
	населенные пункты: Грабники, Новые Головчицы, Проходы, Старые Головчицы Новоселковского сельсовета
	деревня Новые Головчицы, улица Школьная, помещение государственного учреждения образования «Новоголовчицкий детский сад – базовая школа»

	участок для голосования № 32
	населенные пункты: Новоселки, Филипповичи, Рекорд, Забродье, Клясов, Млынок, Ванюжичи, Аносовичи Новоселковского сельсовета, Новоселковская больница сестринского ухода

	агрогородок Новоселки, улица Ленина, дом 21а, помещение Новоселковского сельского Дома культуры

	участок для голосования № 33
	населенные пункты: Макаричи, Ильич, Слензаки Петриковского сельсовета
	деревня Макаричи, улица Школьная, дом 5, помещение государственного учреждения образования «Макаричский детский сад – базовая школа»

	участок для голосования № 34
	населенные пункты: Велавск, Мойсеевичи, Черноцкое, деревня Шестовичи, поселок Шестовичи Петриковского сельсовета
	деревня Велавск, улица Школьная, дом 1а, помещение государственного учреждения образования «Велавский детский сад – начальная школа»

	участок для голосования № 35
	населенные пункты: Белановичи, Новоселки, Першемай, Оголичи, Оголичская Рудня, Свобода, Березняки, Белолесское Петриковского сельсовета

	деревня Белановичи, улица Первомайская, дом 42, помещение Белановичского сельского клуба-библиотеки

	участок для голосования № 36
	населенные пункты: Птичь, Багримовичи, Бобречье, Млынок Птичского сельсовета
	агрогородок Птичь, улица Советская, дом 1, помещение Птичского сельского исполнительного комитета

	участок для голосования № 37
	населенные пункты: Рог, Радков, Хусное Птичского сельсовета
	деревня Рог, улица Центральная, дом 1а, помещение Роговского сельского клуба-библиотеки

	участок для голосования № 38
	населенные пункты: Залесье, Дуброва Челющевичского сельсовета
	деревня Залесье, улица Центральная, дом 15, помещение Залесского сельского Дома культуры

	участок для голосования № 39
	населенные пункты: Челющевичи, Другая Слободка, Великое Поле, Красная Горка Челющевичского сельсовета

	агрогородок Челющевичи, улица Школьная, дом 13а, помещение Челющевичского сельского Дома народного творчества